

ИЗМЕНЕНИЯ В ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА

Комитет земельных ресурсов администрации городского округа – город Волжский в соответствии со ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации и на основании постановления администрации городского округа – город Волжский от 09.02.2016 № 686 информирует о внесении изменений в извещение о проведении аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды земельных участков, дата проведения которого назначена в г. Волжском на 26.02.2016:

- в лотах №№ 2, 5, 8, 19 – 22, 24, 26, 34 вместо слов «срок аренды земельного участка – 10 лет» читать «срок аренды земельного участка – 1 год 6 месяцев»;

- в лотах 1, 3, 4, 6, 10, 12 – 14, 17, 23, 27 – 29, 31 – 33, 35, 36 вместо слов «срок аренды земельного участка – 10 лет» читать «срок аренды земельного участка – 2 года 8 месяцев»;

- в лотах 7, 11, 16, 18, 25, 37, 38 вместо слов «срок аренды земельного участка – 10 лет» читать «срок аренды земельного участка – 3 года 2 месяца»;

- в лотах 9, 15, 30 вместо слов «срок аренды земельного участка – 10 лет» читать «срок аренды земельного участка – 4 года 6 месяцев».

Извещение о проведении аукциона опубликовано в газете «Волжский муниципальный вестник» 26.01.2016 № 3 (381), а также размещено 26.01.2016 на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области в разделе «Информационные сообщения».

Председатель комитета
земельных ресурсов

А.В. Попова